

Årsredovisning för  
**Mölnbals bygg och finsnickeri AB**

559356-7604

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygat att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygat att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Klentjan Bilali  
Styrelseledamot

2026-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mölnåls bygg och finsnickeri AB, 559356-7604, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borås startade år 2021.

Bolaget utför allt det som innefattas av klassisk byggverksamhet inom trä och betong. Inriktning på såväl byggnation av uteplatser såsom terrasser och altaner, lägenheter och hus renoveringar till byggnationer av småhus.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare och styrelse och kommit igång ordentligt med jobb. Omsättningen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 409 336	77 820	1 122 596
Resultat efter finansiella poster	591 373	-64 987	-100 471
Soliditet %	50,2	-31,7	13

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	32 241	-64 987
Balanseras i ny räkning		-64 987	64 987
Årets resultat			349 558
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-32 746</b>	<b>349 558</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-32 746
Årets resultat	349 558
<b>Summa</b>	<b>316 812</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	316 812
<b>Summa</b>	<b>316 812</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 409 336	77 820
Övriga rörelseintäkter		9 639	374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 418 975</b>	<b>78 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 016 371	-42 804
Övriga externa kostnader		-219 668	-74 049
Personalkostnader	2	-590 951	11 631
Övriga rörelsekostnader		0	-35 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 826 990</b>	<b>-140 222</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>591 985</b>	<b>-62 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-717	-3 132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-612</b>	<b>-2 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>591 373</b>	<b>-64 987</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-149 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>442 373</b>	<b>-64 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 815	0
<b>Årets resultat</b>		<b>349 558</b>	<b>-64 987</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		149 736	0
Övriga fordringar		71 687	159
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>221 423</b>	<b>159</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		695 455	24 250
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>695 455</b>	<b>24 250</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>916 878</b>	<b>24 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>916 878</b>	<b>24 409</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-32 746	32 241
Årets resultat		349 558	-64 987
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>316 812</b>	<b>-32 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>341 812</b>	<b>-7 746</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		149 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>149 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		105 153	0
Skatteskulder		92 815	0
Övriga skulder		142 403	32 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 695	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>426 066</b>	<b>32 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>916 878</b>	<b>24 409</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående avskrivningar	-45 000	-10 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Borås

*Klentjan Bilali*

Klentjan Bilali  
Styrelseledamot

2026-02-12

Datum